a. **C**onulter. i. s. ul sup dummō mōtib pōlōs. ac. plusquas  
 b. **C**onferat. 7 ulē sūmā pōlōm. ac. ut. si. au. p. l. sal. luy.  
 c. **C**on. an. pōtur. qm. mīnima. sūōa. squāmus. bōcīe. usq.

Ex